



Hakoisten linnavuori

Tutkimustietoon tukeutuva retki Hakoisten linnavuorelle sekä muutamalle lähialueen muinaiskohteelle, esimerkiksi Hangastenmäen äskettäin löydetylle linnavuorelle. Hakoinen noteerattiin jo novgorodilaisessa Nestorin kronikassa hämäläisten valloittamattomaksi linnoitukseksi. Oliko Hakoinen muotoutumassa olleen Ruotsin valtakunnan ensimmäinen linna 1200-luvun Hämeessä? Myös maisemat vuorelta ovat näkemisen arvoisia. Kesto n. 3 tuntia.

Retki toteutetaan Janakkalan kunnassa. Pääkohteena on Hakoisten linnavuori ja sen lisäksi tutustutaan tarkemmin muutamaaan muuhun ryhmän toivomaan lähialueen nähtävyyteen.

Retki alkaa yleensä kirkon vieressä (ylhäällä mäellä) olevalta pysäköintialueelta, jossa kuullaan yleiskuvaus alueesta.

Vaihtoehtoja lisäkohteiksi: Laurin lähde, kuppikivi, Hangastenmäki, keskiaikainen kirkko, hautausmaa, Torpparimuseo, I maailmansodan aikaiset linnoitteet, Tarinmaan taistelun muistomerkki, hiidenkirnu, rautakautisia kalmistoja, myös ”Hyvikkälän miehen” löytöpaikka.

Varsinaiselle linnavuorelle nouseaan melko jyrkkiä rappuja ja rinnettä. Esilinnan/pähkinäpensaslehtoon nouseaan melko helppokulkuista metsäpolkua.

Retkellä liikutaan bussin lisäksi kävellen lyhyitä matkoja.

Retkelle suositellaan ulkoiluun sopivia jalkineita ja vaatetusta. Sateella riittää esimerkiksi sateenvarjo lisävarusteeksi.

Kahvit juodaan retken aikana tai päätteeksi. Retki voidaan toteuttaa lumettomana aikana.

Hinta 48 €/hlö (min. 20 henkilön ryhmä)

Hinta sisältää opastuksen, kahvin ja pääsymaksut. Lisämaksusta esim. bussikuljetus, lounas tai retken/opastuksen laajentaminen kokopäiväiseksi.

OTA YHTEYTTÄ!

Monineuvo Matkapalvelut
Asemantie 7
13720 Parola
puh. 0400 433 724

matkapalvelut@monineuvo.fi
www.monineuvo.fi
Y-tunnus 2751287-4

INFO Kanta-Häme

Kanta-Häme on historialtaan omaleimainen alue, esimerkiksi peltoviljely alkoi vakiintua siellä jo varhaisella rautakaudella. Alueen muinaiskohteisiin liittyy mielenkiintoista tietoa ja tarinaa menneestä maailmasta sekä myös menneisyyden tutkimuksen kehityksestä.